
ZARZĄDZENIE NR 275/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     24 227,75 
z tego:         
na zadania własne w        
600-60016-4270-01 zakup usług remontowych (remonty cząstkowe   
  dróg)      13 000,00 
754-75412-4410 podróże służbowe krajowe    1 000,00 
852-85295-4170 wynagrodzenia bezosobowe     
  (podejmowanie innych zadań z zakresu     
  pomocy społecznej wynikających z rozeznanych   
  potrzeb gminy,zgodnie z art.17 ust.2    
  pkt 4 ustawy o pomocy społecznej)-wkł.wł.(OPS)  3 795,00 
852-85295-4110 składki na ubezpieczenia społeczne    
  (podejmowanie innych zadań z zakresu     
  pomocy społecznej wynikających z rozeznanych   
  potrzeb gminy,zgodnie z art.17 ust.2    
  pkt 4 ustawy o pomocy społecznej)-wkł.wł.(OPS)  656,50 
852-85295-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy      
  (podejmowanie innych zadań z zakresu     
  pomocy społecznej wynikających z rozeznanych   
  potrzeb gminy,zgodnie z art.17 ust.2    
  pkt 4 ustawy o pomocy społecznej)-wkł.wł.(OPS)  94,25 
900-90015-4300-01 zakup usług pozostałych (iluminacja świąteczna   
  i inne prace)     5 682,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     24 227,75 
z tego:          
na zadania własne w        
600-60017-4270 zakup usług remontowych (remonty cząstkowe   
  dróg)      13 000,00 
754-75412-4190 nagrody konkursowe     1 000,00 
852-85215-3110-01 świadczenia społeczne (dodatki mieszkaniowe)(OPS) 4 545,75 
900-90015-4270-02 zakup usług remontowych (inne remonty)   5 682,00 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: C3E47673-F792-49C3-836A-CDCAE0266B98. Podpisany Strona 1


		2020-11-19T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




